



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BØGILD & CO APS
TEGLBÆKVEJ 35, 8361 HASSELAGER
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. april 2021

Thomas Bøgild

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bøgild & Co ApS Teglbækvej 35 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 29 44 84 34 Stiftet: 6. april 2006 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bøgild
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea Skanderborgvej 190 8260 Viby J

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor IT projektledelse og style coaching.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 275 og balancen pr. 31.12.20 udviser en egenkapital på tkr. 699.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi i væsentligt omfang

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.771.780	1.615.852
Personaleomkostninger.....	1	-1.301.167	-1.164.046
Af- og nedskrivninger.....		-104.444	-105.021
DRIFTSRESULTAT		366.169	346.785
Andre finansielle omkostninger.....		-11.878	-8.965
RESULTAT FØR SKAT		354.291	337.820
Skat af årets resultat.....	2	-79.267	-74.225
ÅRETS RESULTAT		275.024	263.595
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Forslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	150.000
Overført resultat.....		75.024	113.595
I ALT		275.024	263.595

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		99.568	203.232
Materielle anlægsaktiver.....	3	99.568	203.232
ANLÆGSAKTIVER.....		99.568	203.232
Tilgodehavender fra salg.....		182.813	159.531
Udskudt skatteaktiv.....		11.667	52
Tilgodehavender.....		194.480	159.583
Likvider.....		875.362	756.900
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.069.842	916.483
AKTIVER.....		1.169.410	1.119.715
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		374.371	299.347
Forslag til udbytte.....		200.000	150.000
EGENKAPITAL.....		699.371	574.347
Banklån.....		76.366	131.186
Feriepengeforpligtelse.....		28.822	9.600
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	105.188	140.786
Gæld til pengeinstitutter.....		54.000	53.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.886	13.521
Selskabsskat.....		23.882	80.940
Anden gæld.....		271.083	257.121
Kortfristede gældsforpligtelser.....		364.851	404.582
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		470.039	545.368
PASSIVER.....		1.169.410	1.119.715
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	299.347	150.000	574.347
Forslag til resultatdisponering.....		75.024	200.000	275.024
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-150.000	-150.000
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	374.371	200.000	699.371

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2		
Løn og gager.....	1.208.366	1.094.811		
Pensioner.....	88.130	64.180		
Andre omkostninger til social sikring.....	4.671	5.055		
	1.301.167	1.164.046		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	90.882	82.940		
Regulering af udskudt skat.....	-11.615	-8.715		
	79.267	74.225		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020.....		518.321		
Kostpris 31. december 2020.....		518.321		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		315.089		
Årets afskrivninger		103.664		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		418.753		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		99.568		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Banklån.....	130.366	54.000	0	184.186
Feriepengeforpligtelse.....	28.822	0	0	9.600
	159.188	54.000	0	193.786
Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				
Huslejeforpligtelser:				
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 5 tkr. der kan opsiges med en måneds varsel.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for lån tkr. 130 Nordea Finans er der afgivet pant i bil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen er tkr. 89.
